
ZARZĄDZENIE NR 46.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu  ,,Tyczyn gminą pełną kwiatów i zieleni’’ 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ogłasza się konkurs pod nazwą  „Tyczyn gminą pełną kwiatów i zieleni’’. 

 

§ 2. 

Ustala się regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. 
W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

 

1. Pani Joanna Kalembkiewicz 

2. Pani Klaudia Skoczylas - Kopiec 

3. Pan Adam Bęben 

4. Przedstawiciel Rady Osiedla w Tyczynie 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46.2020 

Burmistrza Tyczyna z dnia 12 czerwca 2020 r. 

 

Burmistrz Tyczyna ogłasza konkurs 

 

„Tyczyn gminą pełną kwiatów i zieleni’’ 
 

REGULAMIN KONKURSU 
 

 

I.  Cel konkursu 

 

Celem konkursu jest upiększenie oraz poprawa estetyki Gminy Tyczyn.  

W swoich założeniach konkurs ma być zachętą do dbania o otaczające nas miejsca, środowisko, 

w którym żyjemy oraz skłaniać mieszkańców do prowadzenia prac porządkowych wokół 

siebie, swoich posesji, jak również ma być bodźcem do zwiększenia ilości nasadzanych drzew, 

krzewów i kwiatów, co sprzyja tworzeniu nowego wizerunku miasta i wsi.   

 

II. Organizator konkursu 

 

Organizatorem konkursu jest Burmistrz Tyczyna. 

 

III. Uczestnictwo i zasady konkursu 
 

1. W konkursie mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy Gminy Tyczyn będący właścicielami 

ogródków przydomowych i balkonów. 

2. W konkursie nie mogą brać udziału Radni Rady Miejskiej w Tyczynie i pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Tyczynie oraz ich rodziny, jak również laureaci konkursu w roku ubiegłym. 

3. W przypadku braku zgłoszeń lub ich małej liczby Komisja konkursowa będzie  

z własnej inicjatywy wyszukiwać ogrody przydomowe i  balkony oraz zgłaszać je do 

konkursu za zgodą właściciela.  

4. Konkurs organizowany jest w kategorii na najbardziej ukwieconą posesję w Gminie 

Tyczyn.  

5. W ocenie konkursowej brane będzie pod uwagę: 

 ogólne wrażenie estetyczne; 

 kompozycje zasiewów; 

 rabaty, klomby, skalniaki; 

 miejsce wypoczynku (altany); 

 ciekawostki i kompozycje  roślinne; 

 pomysłowość i oryginalność; 

 ład, porządek, kolorystyka; 

 bezpieczeństwo na terenie posesji; 

 dbałość o stan środowiska przyrodniczego. 

6. Warunkiem uczestnictwa  w konkursie z zastrzeżeniem ust.3 jest wypełnienie karty 

zgłoszenia zawierającej: 

 imię i nazwisko, 



 adres; 

 numer telefonu; 

 zgodę właściciela ogrodu lub balkonu na udostępnienie go Komisji Konkursowej do 

oceny oraz zgodę na publikację materiałów/zdjęć wraz z danymi osobowymi 

właściciela oraz zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

7. Wzór karty zgłoszenia stanowi załącznik do Regulaminu Konkursu i jest dostępny na 

stronie www.tyczyn.pl, w Urzędzie Miejskim w Tyczynie, ul. Rynek 18, 36-020 Tyczyn - 

pokój nr 24 (I piętro), u sołtysów oraz Przewodniczącego Rady Osiedla w Tyczynie. 

8. Zgłoszenia można składać w Urzędzie Miejskim w Tyczynie w terminie do dnia  

12 lipca 2020 r. 
9. Przeglądu ogrodów i balkonów dokona powołana przez Burmistrza Tyczyna Komisja 

konkursowa w terminie od 13 lipca do 24 lipca 2020 r.  

10. Członkom Komisji konkursowej nie przysługuje wynagrodzenie za udział w jej pracach. 

11. Spośród zgłoszonych do konkursu ogrodów przydomowych i balkonów  Komisja 

konkursowa  wyłoni 3 najbardziej ukwiecone ogrody, które zostaną nagrodzone oraz 

przyznane zostaną 2 wyróżnienia. 

12. Zwycięzcy konkursu w kategorii „Tyczyn gminą pełną kwiatów i zieleni’’ otrzymają 

nagrody rzeczowe o następującej wartości:  

 

- I nagroda -  zakup towarów ogrodniczych na kwotę   600 zł 

- II nagroda -  zakup towarów ogrodniczych na kwotę  400 zł 

- III nagroda -  zakup towarów ogrodniczych na kwotę   300 zł 

- 2 wyróżnienia -  zakup towarów ogrodniczych na kwotę  150 zł 

 

13. Środki przeznaczone na finansowanie konkursu pochodzą z budżetu gminy.  

14. Ogłoszenie listy zwycięzców i wręczenie nagród nastąpi podczas Dożynek Gminnych. 

15. Organizator zastrzega sobie prawo sfotografowania ogrodów i balkonów oraz podania 

wyników konkursu do publicznej wiadomości. 

 

IV. Postanowienia końcowe 

 

Komisja kończy swoją pracę po ogłoszeniu wyników konkursu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.tyczyn.pl/


Załącznik do Regulaminu Konkursu 

 

K A R T A    Z G Ł O S Z E N I A 
 

 

udziału w   konkursie „Tyczyn gminą pełną kwiatów i zieleni’’ 
 

 

 

 

Imię i nazwisko  ....................................................................................... 

 

Adres  ....................................................................................... 

 

           ....................................................................................... 

 

Nr telefonu  ....................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że: 

- zapoznałem/łam się z regulaminem konkursu, 

- wyrażam zgodę na sfotografowanie wizerunku mojego ogrodu/balkonu oraz 

podanie  tych fotografii wraz danymi osobowymi do publicznej wiadomości 

- wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu udziału  

w konkursie 

 

                                                                             

    

 

 

 .................................................. 

                                                                                        podpis zgłaszającego 

 

 

Warunkiem udziału w konkursie jest złożenie pisemnego zgłoszenia w Urzędzie 

Miejskim w Tyczynie do dnia 12 lipca 2020 r. 

 

 
 

 

 


